WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA TERPILIH KOTA

LUBUK LINGGAU TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota

Lubuk Linggau Nomor Urut 2 (dua) Sdr. H. Rachmat

Hidayat, M.I.Kom dan Sdr. H. Rustam Effendi, SH dengan

perolehan suara sebanyak 90.576 (sembilan puluh

ribu lima ratus tujuh puluh enam) suara atau 68 %

(enam puluh delapan persen) dari total suara sah, sebagai

Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Terpilih Kota

Lubuk Linggau Periode Tahun 2025 - 2030 dalam

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Lubuk Linggau

Tahun 2024.

KEDUA :